



ישראל כרטיס הודעה 
תוצאות כספיות Q2 2024

15 באוגוסט 2024

ישראלכרט מפרסמת את תוצאותיה הכספיות לרבעון השני לשנת 2024 הרווח הנקי עלה ל-68 מיליון ש"ח; תיק האשראי גדל לכ-9.4 מיליארד ש"ח; שיעור חלוקת הדיבידנד עלה ל-40% והחברה תחלק כ-53 מיליון ש"ח בגין רווחי המחצית הראשונה 2024

- הרווח הנקי ברבעון השני 2024 עלה ל-68 מיליון ש"ח בהשוואה ל-64 מיליון ש"ח ברבעון ראשון 2024 ול-66 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד
- תיק האשראי גדל והסתכם בכ-9.4 מיליארד ש"ח בסוף הרבעון השני 2024, ביחס לסך של כ-9.2 מיליארד ש"ח בסוף הרבעון הראשון 2024, וזאת על אף אתגרי התקופה
- מחזור העסקאות בכרטיסי אשראי ברבעון השני 2024 עלה לכ-58.5 מיליארד ש"ח, עליה של כ-5.0% ביחס לרבעון הראשון 2024 ושל כ-7.4% ביחס לרבעון המקביל אשתקד. העליה במחזורי העסקאות בכרטיסי אשראי תרמה לגידול בהכנסות בהשוואה לשני הרבעונים הקודמים
- ישראלכרט העלתה את שיעור חלוקת הדיבידנד ל-40% מ-35% מהרווח הנקי החצי שנתי. ישראלכרט תחלק לבעלי המניות דיבידנד של כ-53 מיליון ש"ח בגין המחצית הראשונה של 2024, המשקף תשואת דיבידנד שנתי של 4.0%

רן עוז, מנכ"ל ישראלכרט: "ההתפתחויות במשק הישראלי משתקפות היטב בתוצאותיה של ישראלכרט. כך, תוצאות הרבעון השני 2024 מבטאות המשך התאוששות הדרגתית בחלק מענפי המשק לצד חוסר ודאות להמשך השנה. הצגנו ברבעון השני גידול בתיק האשראי ובהיקף הפעילות בכרטיסי אשראי - ובהתאם, גם בהכנסות וברווח. כמו כן, הכרזנו היום על עדכון שיעור חלוקת הדיבידנד שלנו, אשר יגדיל את השאת הערך לבעלי המניות.

לצד הגידול בפעילותנו, אנו נערכים לשינויים העלולים לנבוע מאי הוודאות השוררת במשק ועוקבים אחר ההתפתחויות. תיק האשראי שלנו מגוון ומנוהל בהלימה לתקופה. אנו פועלים בכדי להרחיב ולהגדיל את מעטפת המוצרים והשירותים שאנו מציעים ללקוחותינו הפרטיים והעסקיים, ובכוונתנו להמשיך ולפתח את עסקי הקבוצה לטובת כלל מחזיקי העניין. אנו מייחלים לימים שקטים ולחזרתם של כל החטופים וכוחות הביטחון הביתה בשלום".

עיקרי התוצאות הכספיות לרבעון השני 2024:

ההכנסות ברבעון השני 2024 עלו ל-802 מיליון ש"ח, בהשוואה ל-800 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, וזאת על אף אתגרי התקופה. בהשוואה לרבעון הראשון 2024, שיקפו ההכנסות עליה של כ-4.8% מ-765 מיליון ש"ח, בעיקר לאור עליה במחזורי העסקאות בכרטיסי אשראי

- **ההכנסות מפעילות בכרטיסי אשראי** ברבעון השני 2024 הסתכמו ב-559 מיליון ש"ח, בדומה לרבעון המקביל אשתקד, וצמחו בכ-6.1% מהרבעון הראשון 2024, ובכ-16.9% בהשוואה לרבעון האחרון של שנת 2023. ההתאוששות ההדרגתית במחזורי העסקאות בכרטיסי אשראי תרמה לרוב הגידול בהכנסות בהשוואה לשני הרבעונים הקודמים

- **ההכנסות מריבית נטו** ברבעון השני 2024 צמחו בכ-2% ל-237 מיליון ש"ח, בהשוואה ל-233 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד ו-231 מיליון ש"ח ברבעון הראשון 2024

ההוצאות בגין הפסדי אשראי ברבעון השני 2024 הסתכמו ב-77 מיליון ש"ח, מהם 75 מיליון ש"ח בגין הוצאה פרטנית ומחיקות נטו. זאת בהשוואה ל-69 מיליון ש"ח, מהם 38 מיליון ש"ח בגין הוצאה פרטנית ומחיקות נטו ברבעון המקביל אשתקד. מדיניות חיתום מותאמת לתקופה אותה יישמה ישראלכרט תורגמה למגמת קיטון בהוצאה הפרטנית ובמחיקות נטו, מאז הרבעון הרביעי 2023, אשר עמד על 89 מיליון ש"ח, והמהווה קיטון של כ-15.7%.

הרווח הנקי ברבעון השני 2024 גדל בכ-3% ל-68 מיליון ש"ח, לעומת רווח נקי בסך של 66 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד ובכ-6% לעומת רווח נקי בסך של 64 מיליון ש"ח ברבעון הראשון 2024

תשואת הרווח הנקי להון ממוצע ברבעון השני 2024 עמד על 8.9%, לעומת 9.2% ברבעון המקביל אשתקד ו-8.5% ברבעון הראשון 2024

עיקרי התוצאות הכספיות למחצית הראשונה 2024:

ההכנסות במחצית הראשונה 2024 הסתכמו בכ-1.6 מיליארד ש"ח, בדומה לתקופה המקבילה אשתקד, וזאת למרות השפעות התקופה

- **ההכנסות מפעילות בכרטיסי אשראי** במחצית הראשונה 2024 הסתכמו בכ-1.1 מיליארד ש"ח, בדומה לתקופה המקבילה אשתקד
- **ההכנסות מריבית נטו** צמחו בכ-3.5% מהתקופה המקבילה אשתקד ל-468 מיליון ש"ח

ההוצאות בגין הפסדי אשראי במחצית הראשונה 2024 קטנו ל-152 מיליון ש"ח, מ-161 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד

הרווח הנקי במחצית הראשונה 2024 גדל בכ-9% ל-132 מיליון ש"ח, מ-121 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול ברווח נבע מקיטון בסך ההוצאות, וזאת על אף היציבות שהחברה הציגה בסך ההכנסות, למרות השפעות התקופה

ישראלכרט הציגה במחצית הראשונה 2024 עליה בתשואת הרווח הנקי להון ממוצע ל-8.7%, לעומת תשואה להון ממוצע של 8.5% בתקופה המקבילה אשתקד

דגשים עיקריים ונתוני מאזן ליום 30 ביוני 2024:

עליה במחזור העסקאות בכרטיסי אשראי המונפקים על ידי הקבוצה - ברבעון השני 2024 עלה המחזור בכ-7% לכ-58.5 מיליארד ש"ח, לעומת כ-54.4 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. במחצית הראשונה 2024 עלה המחזור בכ-5% לכ-114.1 מיליארד ש"ח, לעומת כ-108.4 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד

גידול במספר הכרטיסים הפעילים - ליום 30 ביוני 2024, מצבת הכרטיסים הפעילים של ישראלכרט עמדה על כ-4.54 מיליון כרטיסים, תוספת של כ-111 אלף כרטיסים פעילים במהלך המחצית הראשונה של השנה

סך תיק האשראי גדל ובסוף הרבעון השני 2024 הסתכם בכ-9.4 מיליארד ש"ח בהשוואה לסך של כ-9.1 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, ולכ-9.0 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, וזאת על אף אתגרי התקופה

- **גידול ביתרת האשראי המסחרי** - יתרת האשראי המסחרי לסוף הרבעון השני 2024 עלתה בכ-13% לכ-2.2 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ-2.0 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023 וצמחה בשיעור של 20.9% מסך של כ-1.8 מיליארד ש"ח בסוף הרבעון המקביל אשתקד. תיק האשראי העסקי צמח הודות למינוף היתרונות היחסיים של ישראלכרט בפעילות עם בתי עסק, בין היתר באמצעות הנגשה של מוצרים ושירותים מתקדמים מבוססי דאטה
- **יתרת האשראי הצרכני** - יתרת האשראי הצרכני לסוף הרבעון השני 2024 הסתכמה בכ-7.2 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ-7.1 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, ובדומה לסוף הרבעון השני 2023. הביקושים בתיק האשראי הצרכני, הושפעו משילוב של התאוששות הדרגתית שהחלה בתחילת 2024 בחלק מענפי המשק, לצד אי הוודאות לגבי המשך השנה. כמו כן, החברה יישמה מדיניות חיתום מותאמת למצב

ההון העצמי המיוחס לבעלי המניות - נכון לסוף הרבעון השני 2024, ההון העצמי המיוחס לבעלי המניות של ישראלכרט עלה לכ-3.1 מיליארד ש"ח, בהשוואה להון עצמי של כ-3 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, וזאת לאחר חלוקת דיבידנד בסך של כ-46 מיליון ש"ח בחודש אפריל האחרון

לחברה יחסי הון גבוהים ביחס לדרישות הרגולטוריות - יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון עומד על 14.0% לעומת דרישת מינימום פיקוחית של 11.5% ויחס הון רובד ראשון לרכיבי סיכון העומד על 12.9% לעומת דרישת מינימום פיקוחית של 8%

ב-14 באוגוסט 2024, אישר דירקטוריון החברה את הגדלת שיעור חלוקת הדיבידנד. בגין המחצית הראשונה של 2024, ישראלכרט תחלק לבעלי המניות 40% מהרווח הנקי החצי שנתי, דיבידנד בסך של כ-53 מיליון ש"ח

בחודש יולי 2024 עלה דירוג ישראלכרט במדד מעלה 2024 לפלטינה פלוס A. ישראלכרט היחידה מבין חברות כרטיסי האשראי בדירוג זה, המדרג למעלה מ-150 חברות מהגדולות במשק בנושאי איכות הסביבה, יחסי עבודה, גיוון והכלה, ממשל תאגידי ותרומה לקהילה

(1) סך הדיבידנד למניה מחולק בשער הסגירה של המניה יום קודם למועד ההכרזה (בחישוב שנתי)

תמצית נתוני הפעילות של קבוצת ישראלכרט לרבעון שני 2024 (במיליוני ש"ח):

שיעור שינוי באחוזים	4-6.2023	4-6.2024	
0.2%	800	802	סך כל ההכנסות
0.7%	555	559	מזה: הכנסות מעסקאות בכרטיסי אשראי
1.7%	233	237	מזה: הכנסות ריבית, נטו
11.6%	69	77	הוצאות בגין הפסדי אשראי
(4.1%)	296	284	הוצאות תפעול
5.1%	176	185	הוצאות מכירה ושיווק
(13.9%)	36	31	הוצאות הנהלה וכלליות
3.9%	129	134	תשלומים לבנקים
(3.2%)	94	91	רווח לפני מס
(17.9%)	28	23	הפרשה למסים על הרווח
3.0%	66	68	רווח נקי
	9.2%	8.9%	שיעור תשואת הרווח הנקי להון ממוצע
7.4%	54,428	58,461	מחזור עסקאות בכרטיסי אשראי המונפקים ע"י הקבוצה

תמצית נתוני הפעילות של קבוצת ישראלכרט למחצית ראשונה 2024 (במיליוני ש"ח):

שיעור שינוי באחוזים	1-6.2023	1-6.2024	
(0.6%)	1,577	1,567	סך כל ההכנסות
(0.8%)	1,095	1,086	מזה: הכנסות מעסקאות בכרטיסי אשראי
3.5%	452	468	מזה: הכנסות ריבית, נטו
(5.6%)	161	152	הוצאות בגין הפסדי אשראי
(2.6%)	577	562	הוצאות תפעול
2.9%	349	359	הוצאות מכירה ושיווק
(15.1%)	73	62	הוצאות הנהלה וכלליות
1.6%	253	257	תשלומים לבנקים
6.7%	164	175	רווח לפני מס
(4.4%)	45	43	הפרשה למסים על הרווח
9.1%	121	132	רווח נקי
	8.5%	8.7%	שיעור תשואת הרווח הנקי להון ממוצע
5.2%	108,443	114,113	מחזור עסקאות בכרטיסי אשראי המונפקים ע"י הקבוצה

נתונים נוספים:

שיעור שינוי	ליום 30 ביוני		
	2023	2024	
באחוזים	אלפי יחידות / מיליוני ש"ח		
1.5%	4,477	4,543	סך הכל כרטיסים פעילים (אלפי יח')
2.1%	3,214	3,282	מספר כרטיסים בנקאיים פעילים (אלפי יח')
(0.2%)	1,263	1,261	מספר כרטיסים חוץ בנקאיים פעילים (אלפי יח')
(2.3%)	24,391	23,836	סך כל המאזן (מיליוני ש"ח)
7.1%	2,893	3,098	הון המיוחס לבעלי מניות החברה (מיליוני ש"ח)
(0.7%)	7,206	7,153	יתרת אשראי צרכני (מיליוני ש"ח)
	11.80%	11.77%	אשראי לאנשים פרטיים - שיעור הכנסה ממוצע מריבית לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	5.71%	5.77%	אשראי לאנשים פרטיים - מרווח הריבית מעל הפריים לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	11.68%	11.46%	אשראי לאנשים פרטיים - שיעור הכנסה ממוצע מריבית לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	5.92%	5.46%	אשראי לאנשים פרטיים - מרווח הריבית מעל הפריים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
21.0%	1,820	2,202	יתרת אשראי מסחרי⁽¹⁾ (מיליוני ש"ח)
	9.86%	8.61%	אשראי מסחרי ⁽¹⁾ - שיעור הכנסה ממוצע מריבית לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	3.77%	2.61%	אשראי מסחרי ⁽¹⁾ - מרווח הריבית מעל הפריים לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	9.42%	8.79%	אשראי מסחרי ⁽¹⁾ - שיעור הכנסה ממוצע מריבית לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)
	3.66%	2.79%	אשראי מסחרי ⁽¹⁾ - מרווח הריבית מעל הפריים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30.6 (באחוזים)

(1) ללא יתרות שעמדו בתנאי סילוק ההתחייבות בגין ניכיון שוברים לבתי עסק ויתרה עם חברת בת.

אודות ישראלכרט

ישראלכרט הינה קבוצת כרטיסי האשראי המובילה והגדולה בישראל, הפועלת בעיקר בתחומי ההנפקה והסליקה, שירותי תשלום והעמדת אשראי ומימון חוץ בנקאי, עבור לקוחות במגזר הפרטי ובמגזר העסקי. ישראלכרט מחזיקה בנתחי שוק גבוהים משמעותית ממתחרותיה לאורך זמן בתחומי ההנפקה והסליקה וצומחת בתחום האשראי הפרטי והעסקי. לקבוצה למעלה מ-4.5 מיליון כרטיסי אשראי פעילים של המותגים: ישראלכרט, MasterCard, American Express ו-Visa (בלעדיות בישראל). הקבוצה מעניקה שירותי סליקה למרבית בתי העסק הסולקים בישראל והעניקה אשראי עסקי ופרטי בהיקף כולל של כ-9.4 מיליארד ש"ח נכון לסוף יוני 2024. בנוסף, ישראלכרט מנהלת את מועדוני הצרכנות הגדולים והמובילים בישראל המביאים הצעות ערך משמעותיות ללקוחות ולשותפים. ישראלכרט מדורגת פלטינה פלוס A במדד מעלה. בתפקיד יו"ר החברה מכהנת תמר יסעור ובתפקיד המנכ"ל מכהן רן עוז.

דיסקליימר

הודעה זו נועדה לשם התמצות והנוחות ואינה ממצה את מלוא הנתונים אודות ישראלכרט או את הצורך בעיון בדוחותיה של החברה לשנת 2023, בדוחותיה של החברה לרבעון השני של שנת 2024 ובדיווחיה השוטפים של החברה ויש לקרוא אותה יחד עימם. המידע בהודעה זו יכול לכלול נתונים המוצגים באופן שונה מאשר בדוחות.